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QYTETI SHKUPIT
SEKTORI I KOMUNIKACIONIT

Seksioni për rregullimin teknik të komunikacionit


     Bul.Ilinden 82, 1000 Shkup                             www.skopje.gov.mk                                         Tel: 02/3297-310

KËRKESË 

për dhënien e Miratimit për ndryshimin e përkohshëm të regjimit të komunikacionit 

për zgjatjen e afatit  

     Të dhëna për  kërkuesin:

	Emri i personit juridik ose 

Emri dhe mbiemri i personit fizik*
	

	NVAQГ/NVT*
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rruga, numri dhe vendi*
	

	Personi për kontakte dhe tel. fiks *
	

	Personi për kontakte dhe tel. celular *
	

	e-mail*
	


      * E detyrueshme për t'u plotësuar
Kërkoj të më jepet Miratimi për ndryshimin e përkohshëm të regjimit të komunikacionit për zgjatjen e afatit të vlefshmërisë së:

	miratim i hyrë në fuqi numër 
	

	data e hyrjes në fuqi 
	

	data e certifikimit 
	

	Afati i vlefshmërisë 
	

	(Të shënohen të dhënat e miratimit të hyrë në fuqi dhe vula e miratimit të hyrë në fuqi)




  Të shënohet për të satën herë kërkohet vazhdimi i afatit të vlefshmërisë:

  (për herë të parë, të dytë, të tretë etj.)
Të tregohen arsyet për të cilat kërkohet vazhdimi i afatit të vlefshmërisë të regjimit të përkohshëm 
	Propozojmë që ndryshimi i regjimit të komunikacionit të vlejë: 
	
	ditë kalendarike .


SHËNIME TË RËNDËSISHME: 

1. Kërkesa për zgjatje dorëzohet para skadimit të afatit të vlefshmërisë të vendimit për ndryshimin regjimit të komunikacionit për të cilin kërkohet zgjatja.

2. Miratimi i jepet personalisht kërkuesit ose personit të autorizuar nga ana e kërkuesit.

Formulari Kërkesë mund të merret në sportelet e Qytetit të Shkupit ose në portalin www.skopje.gov.mk. Formulari duhet të plotësohet me shkronja shtypi. 

Deklaratë: Deklaroj se jam dakord të dhënat e mia personale të përdoren për nevojat e Qytetit të Shkupit në procedurën për zgjidhjen e lëndës.
	Shkup, __.__.20__ година                                 
	(V.V.)
	Kërkuesi
___________________________________                                                                                                            (emri dhe mbiemri nënshkrim)

	


SI BASHKËNGJITJE E KËRKESËS DORËZOHET:

1. Kopja e Miratimit të hyrë në fuqi për ndryshimin e përkohshëm të regjimit të komunikacionit për të cilin kërkohet zgjatja e afatit të vlefshmërisë;

2. Dëshmi për pagimin e taksës administrative tarifa. nr.3 në vlerën prej 250 denarë;

3. Dëshmi për pagimin e taksës administrative tarifa. nr. 22 në vlerën prej 1350 denarë;

[image: image1.jpg]aA.mmxmnm_.l

HABHE HA HAIOTOTABA

AITKA A HATOTOTABAYOT

AHOMEI EPOJ wan (EMEF)

TIOBHKYBAIE HA BPOJ - 3ATOMKYBAIE

HATO3HAKA

AAMUHUCTPATUBHA TaKca TapudeH £

6p. 3

TATYM A BARYTA
bbbt
r HA3BHB HA TIPHMAYOT
L ByueT Ha 'paa Ckonje
r BAHKA HA IPUMAYOT

L HBEPM 4

> mll‘. 5

[2]





[image: image2.jpg]AR AT
: —————
HAJ!QP() Aq, r H,;'JIMI HA ITPHMAYOT

Tpesopckacmerka
ByueT Ha paa Ckonje

HABHB HA HAJOTOIABAY

{5

AITKA HA HATOTOTABAYOT — 7 peBAHKA HAIPUMAUOT
L HEPM

AHOMEH EPOJ wan (EMEF)

TOBNKYBAGE HA BPOJ - BATOKYBARE

HA JO]H\K‘\
AAMMHMCTPaTUBHA TaKca Tapmben

6p. 22





Shënim: Tarifën administrative për shërbimet e Qytetit të Shkupit mund ta paguani me kartë pagese nëpërmjet terminaleve POS të vendosura në sportelet e Qytetit të Shkupit baraka 16.
Формулар :ФК 15.7.5/4-4 

